• L’incaricato si impegna ad attenersi agli obblighi di condotta previsti dal Codice di comportamento dei dipendenti del 

Ministero dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 105. 

• La durata dell’incarico è di 139 ore , a decorrere dal 22/03/2023 e fino al 31/12/2024. 

• Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 4610,63 (Euro quattromilaseicentodieci/63), importo 

inteso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.  

• Verranno riconosciute esclusivamente le ore di servizio effettivamente prestato. 

• L’orario indicato potrà subire rimodulazioni in funzione della effettiva erogazione da parte del MIM e delle effettive ore